Администрация муниципального образования
«Мошинское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  30 ноября 2018 г.

                     № 34р
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О создании комиссии для проведения предварительного голосования предоставления земельных участков на территории МО «Мошинское»
      В соответствии со статьями 39.11 - 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43   Федерального   закона  от  06   октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования «Мошинское», принятого решением муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» № 7 от 16.11.2005г.,
          1. Для осуществления подготовки и проведения предварительного голосования предоставления земельных участков на территории МО «Мошинское», создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

Бачинова Елена Викторовна
Секретарь комиссии:

Габилов Владимир Шукурович
Члены комиссии:

Шутрова Елена Евгеньевна

Трохова Любовь Владимировна
Киселева Елена Александровна
             2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Мошинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

             3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВРИО главы администрации

 Е.В.Бачинова